



Gorzów Wlkp., 31.08.2017 r.

WAD-VI.271.57.2017.AR

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Modernizacja obiektów sportowych przy ul. Myśluborskiej.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazał w SIWZ obowiązek osobistego wykonania kluczowych części Zamówienia, tj. Robót ziemnych. W związku z tym, że firmy specjalizujące się w budowie obiektów sportowych ze sztucznymi nawierzchniami zwykle posiłkują się podwykonawcami w zakresie robót ziemnych i odwrotnie. Nie ma na rynku firm, które wykonywałyby zarówno prace ziemne jak i nawierzchnie sportowe. W związku z powyższym zastrzeżenie j/w de facto ogranicza konkurencyjność postępowania. Rezygnacja z powyższego poszerzy krąg wykonawców o specjalistów w dziedzinie sztucznych nawierzchni, których wykonanie z powodzeniem również można zaliczyć do kluczowych części Zamówienia. Powyższe nie wpłynie na jakość robót, które podwykonawca specjalizujący się w danych robotach wykona przecież pod nadzorem kierownika i inspektora. Zamawiający dysponuje mechanizmem kontroli podczas realizacji bez względu na to czy główny wykonawca osobiście wykonuje dane roboty czy zleca je podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów SIWZ dotyczących osobistego wykonania kluczowych części zadania tj. robót ziemnych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

W celu poszerzenia konkurencyjności postępowania wnosimy o dopuszczenie systemu nawierzchni z trawy syntetycznej, która posiada badania na zgodność z FIFA Quality Concept for Football Turf edycja 2012 lub edycja 2015 z zastrzeżeniem, że dopuszcza się badanie wg najnowszych wytycznych FIFA oferowanej trawy z dowolnym wypełnieniem.

Badania na zgodność z wymogami FIFA są długotrwałe i na rynku nadal nie ma zbyt wiele nawierzchni, które mimo tego, że spełniają wymagane przez Zamawiającego parametry nie zostały jeszcze przebadane zgodnie z edycją 2015 programu FIFA lub mają takie badania, ale z innym wypełnieniem niż wymagany granulat EPDM.

W związku z tym, że Zamawiający nie wymaga certyfikacji wykonanego boiska, badania zgodne z najświeższymi wytycznymi FIFA nie są konieczne, a zgodna na powyższe poszerzy krąg zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem oraz znacząco może wpłynąć na obniżenie wartości inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian specyfikacji nawierzchni trawy syntetycznej.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem
PREZYDENT MIASTA
Jacek Wójcicki